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Allegato n.9 - Bilancio di previsione

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

32.531,00

51.996,40

248.253,00

0,00

Previsioni 
2020dell'anno 2021dell'anno

Previsioni 

37.440,00

0,00

37.440,00

0,00

Fondo di Cassa all'1/1/esercizio di riferimento previsioni di cassa 1.482.347,85

- di cui Utilizzo  Fondo anticipazioni di liquidità (DL 35/2013 e succesive
modifiche e rifinanziamenti) - solo per le Regioni"

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE
QUELLO CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO Previsioni 
dell'anno 2019

37.396,00

90.393,17

749.018,29



BILANCIO DI PREVISIONE 

RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI 

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO CUI
SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE
QUELLO CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO
Previsioni Previsioni 

2020dell'anno 2021dell'anno

Previsioni 

2019

anno 2019

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

TITOLO 
Entrate correnti di natura tributaria e contributiva 275.849,27 1.838.220,00 1.849.810,00 1.849.810,001.849.810,001

Previsione di cassa 2.125.659,27

Previsione di competenza

2.279.629,58

TITOLO 
Trasferimenti correnti 60.344,38 63.566,00 49.470,00 49.470,0049.470,002

Previsione di cassa 109.814,38

Previsione di competenza

132.723,50

TITOLO 
Entrate extratributarie 177.586,43 761.868,00 723.218,00 601.718,00653.718,003

Previsione di cassa 900.804,43

Previsione di competenza

953.484,62

TITOLO 
Entrate in conto capitale 121.663,01 2.750.682,00 4.383.245,00 50.129,0050.129,004

Previsione di cassa 4.504.908,01

Previsione di competenza

2.864.745,27

TITOLO 
Entrate da riduzione di attività finanziarie 0,00 0,00 0,00 0,000,005

Previsione di cassa 0,00

Previsione di competenza

0,00

TITOLO 
Accensione Prestiti 0,00 0,00 0,00 0,000,006

Previsione di cassa 0,00

Previsione di competenza

0,00

TITOLO 
Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere 0,00 800.000,00 800.000,00 800.000,00800.000,007

Previsione di cassa 800.000,00

Previsione di competenza

800.000,00

TITOLO 
Entrate per conto terzi e partite di giro 161.240,25 900.600,00 870.600,00 870.600,00870.600,009

Previsione di cassa 1.031.840,25

Previsione di competenza

1.052.505,64

TOTALE TITOLI 796.683,34 7.114.936,00 8.676.343,00 4.221.727,004.273.727,00

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE
796.683,34 9.009.123,40 4.311.167,00 4.259.167,00

Previsione di competenza

Previsione di cassa

Previsione di competenza

Previsione di cassa

9.473.026,34

10.955.374,19

8.083.088,61

8.083.088,61

7.991.743,46
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