

COMUNE DI MALONNO

Piazza Municipio, 7 25040 (BS) C.F. 00716670179 P. IVA 00575780986

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE PARTE PRIMA - ENTRATE ESERCIZIO: 2019

		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE		
		IL BILANCIO	Previsioni dell'anno 2019	Previsioni dell'anno 2020	Previsioni dell'anno 2021
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	previsioni di competenza	37.396,00	32.531,00	37.440,00	37.440,00
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	previsioni di competenza	90.393,17	51.996,40	0,00	0,00
Utilizzo avanzo di Amministrazione	previsioni di competenza	749.018,29	248.253,00		
- di cui avanzo utilizzato anticipatamente	previsioni di competenza		0,00		
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità (DL 35/2013 e succesive modifiche e rifinanziamenti) - solo per le Regioni"					
Fondo di Cassa all'1/1/esercizio di riferimento	previsioni di cassa		1.482.347,85		

BILANCIO DI PREVISIONE RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI 2019

		RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE			
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PRECEDENTE QUELLO CU SI RIFERISCE IL BILANCIO		QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	Previsioni anno 2019	Previsioni dell'anno 2020	Previsioni dell'anno 2021
TITOLO 1	Entrate correnti di natura tributaria e contributiva	275.849,27	Previsione di competenza Previsione di cassa	1.838.220,00 2.279.629,58	1.849.810,00 2.125.659,27	1.849.810,00	1.849.810,00
TITOLO 2	Trasferimenti correnti	60.344,38	Previsione di competenza Previsione di cassa	63.566,00 132.723,50	49.470,00 109.814,38	49.470,00	49.470,00
TITOLO 3	Entrate extratributarie	177.586,43	Previsione di competenza Previsione di cassa	761.868,00 953.484,62	723.218,00 900.804,43	653.718,00	601.718,00
TITOLO 4	Entrate in conto capitale	121.663,01	Previsione di competenza Previsione di cassa	2.750.682,00 2.864.745,27	4.383.245,00 4.504.908,01	50.129,00	50.129,00
TITOLO 5	Entrate da riduzione di attività finanziarie	0,00	Previsione di competenza Previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
TITOLO 6	Accensione Prestiti	0,00	Previsione di competenza Previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
TITOLO 7	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	Previsione di competenza Previsione di cassa	800.000,00 800.000,00	800.000,00 800.000,00	800.000,00	800.000,00
TITOLO 9	Entrate per conto terzi e partite di giro	161.240,25	Previsione di competenza Previsione di cassa	900.600,00 1.052.505,64	870.600,00 1.031.840,25	870.600,00	870.600,00
	TOTALE TITOLI	796.683,34	Previsione di competenza Previsione di cassa	7.114.936,00 8.083.088,61	8.676.343,00 9.473.026,34	4.273.727,00	4.221.727,00
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	796.683,34	Previsione di competenza Previsione di cassa	7.991.743,46 8.083.088,61	9.009.123,40 10.955.374,19	4.311.167,00	4.259.167,00